
LED-Tischleuchte MAULspace, dimmbar
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0° 15° 30°15°30°

C0-C180 C90-C270

90°

75°

60°

45°

90°

75°

60°

45°

cd/klm

200

300

400

Leuchtdichte 60° L [cd/m²]

300

1000

3000

10000

30000

100000

300000

1,5e6

Lichtverteilungskurve Leuchtdichte 60°                                                   L [cd/m2]

25 cm  
35 cm  
42 cm 

Leuchtabstände: 
 

Seitlicher Versatz zum Leuchtenmittelpunkt [cm] 

B
el

eu
ch

tu
ng

ss
tä

rk
e 

(L
ux

) 

-20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 
0 

1000 

3000 

2000 

5000 

4000 25 cm  
35 cm  
42 cm 

Leuchtabstände: 
 

Seitlicher Versatz zum Leuchtenmittelpunkt [cm] 

B
el

eu
ch

tu
ng

ss
tä

rk
e 

(L
ux

) 

-20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 
0 

1000 

3000 

2000 

5000 

4000 

• Preisattraktives dimmbares Modell
• Besonderes Designelement: Leicht konvex geformte Arme
• Extrem sparsam: 80 % weniger Energieverbrauch der LED im Vergleich zu einer Glühlampe
• Stabil: Arm in filigraner Optik aus eloxiertem Aluminium
• Technisches Sicherheitskonzept Made by MAUL

• 7-Stufen-Dimmer mit Touchfeld-Bedienung am Leuchtenfuß
• 12 Hochleistungs-LEDs (SMD-LEDs), 4100 Kelvin, neutralweißes Licht
• Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen. Die Lampen können nicht ausgetauscht werden
• 20.000 Stunden Lebensdauer der LEDs
• Energieeffizienzklasse "A"
• Niedriger Energieverbrauch mit ca. 8 Watt
• Gewichteter Energieverbrauch 8 kWh/1000h
• 2080 Lux Beleuchtungsstärke bei 35 cm Abstand, Lichtstrom 440 Lumen
• Armlänge oben 40 cm und unten 40,5 cm
• Höhe in normaler Arbeitsstellung 46 cm
• Leuchtenkopf, 12,7 x 11 cm, um 180° drehbar und 140° neigbar
• Stabiler Standfuß, Ø 21 x 16,5 cm, mit Beschwerungseinlage und schreibtischschonender Unterlage
• Garantie: 2 Jahre



Gewicht/kgPackungsmaße/cm/VEVESchutzklasseKabellänge
ca.

ZollcodeEAN-CodeFarbeArt.-Nr.

2,27547,0 x 19,0 x 23,01 St.ll
Eurosteckernetzteil

1,8 m940520994002390062688(95) silber820 21


